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Oregon wine board Growing regions of Oregon



Archery Summit – 2022 Vireton Pinot gris | 13,5% 
Kontakt: Abigail Smyth, abigail.smyth@crimsonwinegroup.com
Importør: Fondberg

Stoller Family Estate – 2021 Estate Chardonnay | 13%
Kontakt: Cory Davis, cory@stollerwinegroup.com
Importør: Søker representasjon

Domaine Drouhin Oregon – 2022 Roserock Chardonnay | 14,1%
Kontakt: David Millman, david@domainedrouhin.com
Importør: Vinetum
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Phelps Creek Vineyards – 2019 Gorge Crest Gewurztraminer | 14,1%
Kontakt: Robert Morus, robert@phelpscreekvineyards.com
Importør: Søker representasjon

Elk Cove Vineyards – 2022 Mt Richmond Pinot noir | 14%
Kontakt: Cam Christie, cam@elkcove.com
Importør: Oslo Wine Agency

Sokol Blosser – 2021 Big Tree Block Pinot noir | 13,5%
Kontakt: Emily Zegar, emily@sokolblosser.com
Importør: Pure Wines
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Adelsheim Vineyard – 2021 Breaking Ground Pinot noir | 13%
Kontakt: David Adelsheim, dadelsheim@adelsheimvineyard.com. 
Importør: Søker representasjon

Valley View Winery – 2021 Tempranillo | 14,2%
Kontakt: Michael Wisnovsky, mike@valleyviewwinery.com 
Importør: Søker representasjon
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Airfield Estates – 2022 Sauvignon Blanc | 12,7%  
Kontakt: Alexandra LaFontaine, alexandra@airfieldwines.com 
Importør: Urban Wines

Woodward Canyon – 2022 Washington State Chardonnay | 13,6%
Kontakt: Mike Coveney, mike@hilltopwines.co.uk
Importør: Søker representasjon

Destination Brands – 2022 Goose Ridge Vineyards G3 Chardonnay | 13,2% 
Kontakt: Alexandra LaFontaine, AlexandraL@destinationbrands.com 
Importør: Søker representasjon

1

2

3

TA S T I N G  N O T E S TA S T I N G  N O T E S
O R E G O N W A S H I N G T O N  S TAT E



Two Vintners – 2020 Some Days are Diamonds Syrah | 15,4%
Kontakt: Morgan Lee, morgan@twovintners.com
Importør: Søker representasjon

DeLille Cellars – 2021 D2  | 14,3%
Kontakt: Janna Rinker, janna@delillecellars.com
Importør: Søker representasjon

Pomum Cellars – 2021 Shya Red | 14,5%
Kontakt: Allison Santos, allison@pomumcellars.com
Importør: Søker representasjon
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Bledsoe Family Winery – 2021 Cabernet Sauvignon | 14,8%
Kontakt: Alexandra LaFontaine, alex@lafontainewine.com
Importør: Søker representasjon

Trothe – 2020 Cabernet Sauvignon | 14,5%
Kontakt: info@trothe.com
Importør: Søker representasjon
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Oregon Wine Board
5331 S Macadam Avenue, Suite 258, PMB 121
Portland, OR 97239, USA

oregonwine.org

Kontakt i Sverige: Barbara Peters bp@ehrenbergsoerensen.com

Washington State Wine Commission
1201 Western Avenue, Suite 450S eattle, WA 
98101-3402, USA

washingtonwine.org


